

Città di Cesano Maderno

Provincia di Monza e Brianza

AREA SERVIZI AL TERRITORIO AMBIENTE E IMPRESE

Edilizia Pubblica

COMUNICAZIONE ESITO RDO

AFFIDAMENTO DIRETTO di cui all'articolo 1, comma 2, lett. a) del dl 76/20, convertito nella legge 120/2020.

ENTE APPALTANTE:

COMUNE DI CESANO MADERNO - Piazza Arese, 12 - 20811 Cesano Maderno

OGGETTO DELL'APPALTO

Ampliamento sistema controllo targhe Cesano Maderno 2021.

codice CIG 893880680F

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO:

Affidamento diretto dei lavori - previa richiesta di offerta - espletato tramite piattaforma Sintel di Arca Lombardia.

AFFIDATARIO DEL SERVIZIO:

Plantronic s.n.c., via Polveriera 25, Novate Milanese, P.I. 04538010150

IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI: € 49.515,00 oltre IVA 22%.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Giuseppe Amodeo.

Cesano Maderno, 05/05/2022.

Il Dirigente Fabio Fabbri